
هشدار انصارالله
برای زدن مواضع حاکمیتی عربستان

جنبش انصارالله یمن عربستان را به هدف قرار دادن مواضع نظامی و حاکمیتی 

این کشـور تهدید کرد. 

بـه گـزارش ایسـنا، بـه نوشـته روزنامـه القـدس العربـی، سـرتیپ یحیـی سـریع، 

سـخنگوی نیروهای مسـلح یمن وابسـته به جنبش انصارالله شـامگاه پنجشـنبه 

و چنـد سـاعت پـس از اعـام آغـاز عملیات نظامی جدید ائتـاف متجاوز عربی به 

سـرکردگی عربسـتان سـعودی علیـه یمـن تاکید کـرد: »نیروهای ما بـه هدف قرار 

دادن موسسـات نظامـی و حاکمیتـی در عمـق عربسـتان کـه نـوک پیـکان تجاوز 

علیه یمن و ملت آن است، ادامه می دهد.« یحیی سریع ادامه داد: »هدف هایی 

را تعییـن کرده ایـم کـه بـه مـردم مظلـوم و تحـت سـلطه حکومـت ظالم عربسـتان 

آسـیبی نرسـد.« وی افـزود: »زبـان تهدیـد بـا ما فایـده ای ندارد؛ اگر فایده داشـت 

تجـاوز دشـمن تـا امـروز ادامـه پیـدا نکرده بود. دشـمن فقط یک گزینـه دارد و آن 

توقـف تجـاوز و لغـو محاصـره اسـت.« ایـن مقام یمنـی در ادامه خاطرنشـان کرد: 

»ملـت یمـن از گرسـنگی و قحطـی نخواهنـد مرد. مـا گزینه های متعـددی داریم 

کـه هنـوز اعـام نکرده ایـم. ادامـه تجـاوز و محاصـره بـه معنای ادامه پاسـخگویی 

ماسـت کـه بـه لطـف خداونـد اقدامـات گذشـته مـا تاییـدی بر سـخنان امـروز به 

حسـاب می آید.« 
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جهان شهر
»فرهیختگان«ازنقاطآسیبپذیررژیمصهیونیستیگزارشمیدهد

پاشنه آشیل صهیونیست ها زیر  ذره بین
فرهیختـگان بیـش از بررسـی های دقیـق بـرای کشـف دلایـل 

حادثـه بامـداد روز پنج شـنبه در یکـی از سـوله های در دسـت 

احـداث در محوطـه باز سـایت نطنز، گمانه زنی و تحلیل هاسـت 

که رسانه های داخلی و عمدتا خارجی را به تکاپو واداشته است. 

در بیـن تمـام گمانه زنی هـا، حمله پهپـادی و عملیات خرابکارانه 

بیـش از سـایر گزینه هـا موردتوجـه قـرار گرفتـه، به ویـژه آنکه این 

حادثـه، در حوالـی سـالروز حملـه سـایبری »اسـتاکس نت« بـه 

تاسیسـات هسـته ای ایـران در جـولای 2010 رخ داده اسـت. 

آنگونـه کـه ادوارد اسـنودن، کارمنـد سـابق سـازمان اطاعـات 

مرکـزی آمریـکا افشـا کـرده، اسـتاکس نت پروژه مشـترک آژانس 

امنیـت ملـی ایالات متحـده آمریـکا و رژیم صهیونیسـتی بـوده 

اسـت. در هر صورت این عملیات چه حمله پهپادی بوده باشـد 

چـه یک حمله سـایبری، رژیم صهیونیسـتی یکـی از اصلی ترین 

متهمـان ایـن عملیـات اسـت. روز گذشـته العربیـه ادعـا کـرد 

ایـران پـس از حادثه نطنز به آمریکا و رژیم صهیونیسـتی هشـدار 

عبـور از خـط قرمـز داده اسـت. اگـر نتایـج بررسـی ها، نقـش 

رژیم صهیونیسـتی در ایـن حادثـه را تایید کنـد، واکنش تهران به 

آن چه خواهد بود؟ ایران در چه سطحی و چگونه به این عملیات 

پهپـادی یـا خرابکارانـه پاسـخ خواهـد داد تـا بازدارندگـی در برابر 

تجـاوزات اینچنینـی را تقویـت کنـد؟ بـرای پاسـخ به این سـوال، 

ابتـدا بایـد به صـورت گـذرا رفتـار ایـران در منطقه و سـپس میزان 

آسـیب پذیری  نظامـی و دفاعـی کشـور متجـاوز را بررسـی کرد. 

در سـال های گذشـته و به ویـژه پـس از تحـولات عربی در شـمال 

آفریقا و غرب آسیا، ایران شکل جدیدی از سیاست خارجی خود 

را به نمایش گذاشت و توانست با هوشمندی، برای نخستین بار 

به صـورت متمرکـز بـه دمشـق نیـرو اعـزام کـرده و ضمـن نابودی 

داعـش، متحـد دیرینـه خـود را حفظ کند. درحـال حاضر پس از 

تهـران، بیشـترین حجم نیروی عملیاتـی و فرماندهی ایرانی، در 

سوریه یعنی نزدیک ترین فاصله جغرافیایی با رژیم صهیونیستی 

مسـتقر هسـتند. باوجود این، اولویت نخسـت ایران در سـوریه، 

تثبیـت دولـت مرکـزی و حفـظ تمامیـت ارضی این کشـور بوده و 

برایـن اسـاس از هرگونـه ماجراجویـی خـودداری کرده اسـت. در 

سـه سـال گذشـته رژیم صهیونیسـتی و متحدان فرامنطقه ای او 

تاش کردند با عملیات هایی، تهران را درگیر یک نبرد ناخواسته 

کننـد تـا از ایـن طریـق نبـرد ایران بـا داعش، تبدیل به نبـرد ایران 

بـا تل آویـو در کشـور ثالـث )سـوریه( شـود، اما درایـت فرماندهی 

نظامی ایران این طراحی آمریکایی- صهیونیسـتی را با شکسـت 

مواجه کرد و مانع از تغییر اولویت در این جبهه تاثیرگذار نشـد. 

موشـک باران پایـگاه نیروهـای آمریکایی در عین الاسـد عراق در 

واکنـش بـه تـرور سـردار سـلیمانی، نشـان داد ایـران از پاسـخ به 

طـرف مقابـل کـه در حـوزه نظامی به مراتب از رژیم صهیونیسـتی 

قدرتمندتـر اسـت، آن هـم در بـازه زمانـی بسـیار کوتـاه، هراسـی 

نـدارد، امـا معتقـد اسـت ایـن تـوان را باید بـا محاسـبه اولویت ها 

به کار گرفت. 

اکنون اما کمتر از سه ماه مانده به پایان تحریم تسلیحاتی ایران، 

یک عملیات علیه تاسیسات هسته ای روی زمین ایران در نطنز 

رخ داده است. از هفته ها پیش آمریکایی ها با استفاده از ابزار 

رسانه ای و رایزنی با متحدان منطقه ای و فرامنطقه ای در تاش 

برای دائمی کردن این تحریم ها هستند تا از این طریق مانع تقویت 

توان دفاعی ایران و صادرات تسلیحاتی تهران شوند. ایران در نطنز 

تاسیسات مهم هسته ای خود را در زیر کوه ها پنهان کرده تا هیچ 

بمب و موشکی حتی بمب هسته ای، امکان نابودی آن را نداشته 

باشد، اما به نظر تاسیسات هدف قرارگرفته دارای چنین اهمیتی 

نبودند و بر این اساس می توان گفت، عملیات علیه آن، با هدف 

تحریک ایران به اقدام نظامی صورت گرفته است. هرچند پاسخ 

فوری ایران می تواند به طرف های ماجراجو، توان بازدارنگی ایران را 

به اثبات برساند، اما این دقیقا همان نقشه ای است که طراحان این 

عملیات تدارک دیده اند. در اینکه ایران باید پاسخ این ماجراجویی 

را بدهد، شکی نیست، اما باتوجه به شرایط فعلی، بهتر است تهران 

ازطریق متحدان خود، این پیام را به جهان مخابره کند. برای 

این هدف، تهران نیاز به هزینه کرد سنگینی ندارد و کافی است 

کمی جسورانه تر، دروازه زرادخانه های موشکی خود را به روی 

معارضان عوامل پشت پرده حمله به تاسیسات نطنز باز کند. اگرچه 

گروه های مقاومت در منطقه دارای توانمندی دفاعی متناسبی 

هستند و ایران از مدت ها قبل به هر شکل ممکن، کمک های 

تسلیحاتی خود را در اختیار این گروه ها قرار داده است، اما با 

تقویت این گروه ها می تواند دامنه عملیاتی آنها را توسعه دهد. 

شلیک4هزارراکتوموشکدریکروز

در قرن 21، اصلی ترین نبرد صهیونیست ها در سال 2006 یعنی 

جنگ 33 روزه با حزب الله لبنان شکل گرفت. در این جنگ، 

حزب الله روزانه 200 تا 300 موشک و راکت به سرزمین های 

اشغالی شلیک کرد. در سال های گذشته حزب الله عاوه بر 

مو شک های با برد بیشتر و توانمندی نقطه زنی، به پهپادهای مجهز 

نیز دسترسی پیدا کرده است. مقامات صهیونیست پیش بینی 

می کنند در هر جنگ احتمالی آینده ممکن است تعداد موشک ها 

و راکت های شلیک شده به سرزمین های اشغالی به 4000 فروند 

در روز نیز برسد. 

بنیاد یهودی امور امنیت ملی )موسسه جینسا( که به ارائه راهبرد 

برای رهبری و اثرگذاری بر مسائل حیاتی امنیت ملی و سیاست 

خارجی می پردازد، در گزارشی نوشته که حزب الله در روزهای آغاز 

درگیری، می تواند روزانه 3000 تا 4000 موشك و راکت شلیك 

كند )دقیقه ای 2 تا 3 موشک(. این موسسه نوشته که در این نبرد 

معماری دفاع موشکی مرتب تل آویو با چالش های قابل توجهی 

روبه رو خواهد شد. گنبد آهنین که به طور کلی وظیفه رهگیری 

موشک ها را برعهده دارد، قادر به رهگیری 1000 موشک در روز 

نخواهد بود چه رسد به 3000 یا بیشتر در همان ابتدای درگیری. 

توانایی حزب الله برای شلیک موشک ها در یک نرخ پایدار 10 برابر 

آنچه رژیم صهیونیستی با آن روبه رو بود، می تواند به راحتی ظرفیت 

دفاعی این رژیم را برای رهگیری از بین ببرد. 

اگرچه صهیونیست ها در این سال ها تاش کردند سامانه موسوم به 

گنبد آهنین را ارتقا دهند، اما این سامانه برای رهگیری هر فروند 

موشک های با هدایت دقیقی که حزب الله در اختیار دارد، باید 

یک میلیون دلار هزینه کند. 

مایکل اورن، سفیر رژیم صهیونیستی در آمریکا در آتانتیک 

)نوامبر 2019( می نویسد که تل آویو اگرچه می تواند در کمتر 

از 24 ساعت، ده ها هزار نیرو را تجهیز کند، اما آنها را به کجا 

می تواند اعزام کند؟ بیشتر موشک ها از جنوب لبنان پرتاب 

می شوند؛ جایی که پرتابگرها در حدود 200 روستا تعبیه شده اند. 

سایر موشک ها از غزه شلیک می شوند؛ جایی که حماس و جهاد 

اسامی حداقل 10 هزار موشک دارند. اما موشک های برد 

بلندتر، ازجمله موشک کشنده شهاب3، از سوریه، عراق، یمن 

و خود ایران به رژیم صهیونیستی می رسند. این یک تهدید برای 

نیروی هوایی این رژیم است که فاقد بمب افکن استراتژیک قادر 

به دستیابی به ایران است. 

نقاطآسیبپذیررژیمصهیونیستی

در پژوهشی که مرکز تحقیقات بریتانیا و اسرائیل )BICOM( درباره 

پروژه موشکی دقیق حزب الله در سال 2019 منتشر کرد آمده که 

در یک نبرد احتمالی، تعدادی از موشک های حزب الله می توانند 

صدمات جدی به رژیم صهیونیستی -که کوچک و پرجمعیت و 

دارای تمام کلیدهای اصلی صنعتی است- وارد کنند. برپایه این 

گزارش مفصل، سایت های مهم زیرساختی صهیونیست ها در 

تعداد کمی از مکان ها متمرکز شده اند و حزب الله قبا تهدید 

کرده بود که در نبرد آتی، به ایستگاه های برق ، پایگاه های نیروی 

هوایی ، پالایشگاه نفت حیفا، رآکتور هسته ای نزدیک به دیمونا 

و وزارت دفاع و دفتر مقر ارتش رژیم صهیونیستی در مرکز تل آویو 

حمله خواهد کرد. 

BICOM می نویسد براساس تاسیسات زیربنایی نسبتا معدود 

صهیونیست ها، سرزمین های اشغالی کوچک و پرجمعیت هستند. 

پرجمعیت ترین شهرهای آن و همچنین تمام زیرساخت های مهم 

آن در منطقه ای به عرض 20 کیلومتر و طول 80-100 کیلومتر 

واقع شده اند. آنجا فقط 12 ایستگاه برق، سه بندر تجاری )حیفا، 

اشود و ایات( و یک فرودگاه بین المللی اصلی )بن گوریون( وجود 

دارد. در سال 2013، سیدحسن نصرالله تهدید كرد »موشك هایی 

را به چندین نیروگاه« پرتاب خواهد كرد تا »تمام سرزمین های 

اشغالی در تاریکی فروبرود.« در دسامبر سال 2018، حزب الله 

فیلمی منتشر کرد که به وضوح از قابلیت های دقیق موشک های 

این جنبش خبر می داد. دبیرکل حزب الله در سخنرانی خود با 

تصاویر ماهواره ای و مختصات دقیق، اماکن مهم استراتژیک در 

داخل سرزمین های اشغالی را به عنوان هدف یاد کرد. پس از 

او، انصارالله یمن نیز در پاسخ به تهدیدات بنیامین نتانیاهو، در 

فیلمی از چند مکان استراتژیک صهیونیست ها به عنوان هدف 

قابل دسترس برای انصارالله یاد کرد. 

در یک نبرد احتمالی، کدام مناطق در سرزمین هاش اشغالی 

جزء نخستین اهداف گروه های مقاومت قرار خواهند گرفت؟ 

BICOM باتوجه به تهدیدات حزب الله، هفت نقطه استراتژیک 

را مقصد موشک های مقاومت می داند. این هفت نقطه: 1. پایگاه 

نیروی هوایی پالماخیم محل استقرار هلیکوپترها و اسکادران های 

پهپادی و همچنین موشک های دوربرد، 2. پایگاه نیروی هوایی تل 

نوف، 3. پایگاه نیروی هوایی نواتیم، محل اسکان پنج اسکادران 

ازجمله F35 های جدید، 4. پایگاه نیروی هوایی هاتزور، 5. رآکتور 

هسته ای نزدیک به دیمونا، 6. پالایشگاه نفت حیفا و7. وزارت 

دفاع و دفتر مقر ارتش رژیم صهیونیستی در تل آویو هستند. هدف 

قراردادن پایگاه های نیروی هوایی رژیم صهیونیستی می تواند 

عملیات نیروی هوایی را مختل کند و ساح اصلی این رژیم را 

برای هدف قراردادن و از بین بردن نقطه پرتاب موشک ها محو کند. 

ایستگاه های رادار که برای پدافند موشکی صهیونیست ها بسیار 

مهم است و به عنوان محل تمرکز سربازانی که برای عملیات زمینی 

و تاسیسات گازی دریایی آماده می شوند، نیز آسیب پذیر هستند. 

کیشومات

سال گذشته گردان  قدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسامی 

کلیپی منتشر کرد و در آن رزمندگان مقاومت سه فروند موشک را 

در لانچر سه موشکی مستقر کردند و به دنبال آن، تصاویر اماکن 

استراتژیک سرزمین های اشغالی با موقعیت دقیق جغرافیایی به 

نمایش درآمد. این اماکن نیروگاه دیمونا، پالایشگاه های حیفا، 

بندر اشدود و فرودگاه بن گوریون هستند. »فرهیختگان« در 

همان ایام در گزارشی با عنوان »اهداف استراتژیک در تیررس 

مقاومت« نوشت بررسی اماکنی که توسط موشک های مقاومت 

هدف قرار گرفته، نشان از نزدیک شدن حمات به شهرک و نیروگاه 

هسته ای دیمونا دارد. رآکتور هسته ای دیمونا از مهم ترین اهداف 

استراتژیکی است که می تواند هدف موشک های مقاومت قرار 

بگیرد. این تاسیسات رآکتور در فاصله 70کیلومتری نوار غزه قرار 

دارد و از مهم ترین تاسیسات در اراضی اشغالی محسوب می شود. 

کمی دورتر از این رآکتورها، پایگاه های شرکت های صهیونیستی 

تولید فسفات و سنگ معدن اورانیوم قرار دارد که درصورت اصابت 

موشک های مقاومت به آنها موجب فاجعه ای بزرگ برای این دولت 

اشغالگر خواهد شد.  از مهم ترین اهداف استراتژیک در اراضی 

اشغالی که اشغالگران همواره بابت آن نگران هستند و در بسیاری 

از تحلیل های جنگ احتمالی نیز به آن اشاره می شود، پالایشگاه 

حیفا است که نیازهای نفتی رژیم صهیونیستی را تامین می کند. 

پالایشگاه حیفا گاز صنعتی و مصرف خانگی صهیونیست ها را 

تامین می کند و ظرفیت پالایش سالانه 13میلیون تن نفت خام را 

دارد و از بزرگ ترین پالایشگاه های نفت جهان محسوب می شود. 

بندر اشدود نیز بزرگ ترین بندر رژیم صهیونیستی است و بیش 

از 60 درصد تمامی واردات این رژیم  ازطریق بندر اشدود انجام 

می گیرد. اگر این بندر به واسطه شلیک موشک تعطیل شود، 

صهیونیست ها با مشکل مواجه خواهند شد. 

اما مهم تر از تمام تاسیسات زیرساختی و نظامی رژیم صهیونیستی، 

تاسیسات تولید آب آشامیدنی این رژیم است. باتوجه به اینکه 

بیش از 60 درصد از مساحت رژیم صهیونیستی بیابانی است، 

این رژیم سالیان سال با مشکل کمبود آب مواجه بوده است. 

آنگونه که سایت وزارت خارجه رژیم صهیونیستی گزارش داده، 

سال 2015، درحالی که تقاضای آب در سرزمین های اشغالی 

حدود 2/2 میلیارد مترمکعب بود، منابع آب این رژیم ازجمله 

دریاچه طبریه و آبخوان های اصلی در 10 سال گذشته دارای 

1/2 میلیارد مترمکعب آب بودند. این بدان معنا است که فاصله 

بین تقاضا و منابع طبیعی در سال 2015 بیش از یک میلیارد 

مترمکعب بود. رژیم صهیونیستی برای کاهش این شکاف، 

صرفه جویی در مصرف آب، بازیابی فاضاب و شیرین کردن آب 

دریا را در دستورکار خود قرار داد. این رژیم برای تصفیه آب و 

شیرین کردن آب دریا، سرمایه گذاری گسترده ای برای ساخت 

تاسیسات آب شیرین کن انجام داده است. ساخت این تاسیسات 

ضمن هزینه بر بودن، هزینه تامین آب را نیز بالا برده است. گنج 

آبی رژیم صهیونیستی درحال حاضر، بلندی های جولان است که 

توسط این رژیم از خاک سوریه اشغال شده است. دریاچه طبریه 

جولان درحال حاضر یک سوم آب شرب سرزمین های اشغالی 

یعنی 400 میلیون مترمکعب را تامین می کند. این دریاچه دقیقا 

بر مرزهایی منطبق است که ارتش سوریه در خطوط آن مستقر 

است و در یک نبرد احتمالی حداقل در کوتاه مدت می تواند 

منابع آبی صهیونیست ها را با چالش مواجه کند. اما مهم تر از این 

دریاچه، تاسیسات تصفیه و شیرین کردن آب در سرزمین های 

اشغالی است؛ تاسیساتی که باتوجه به نیاز آبی صهیونیست ها 

باید افزایش پیدا کند، چراکه براساس پیش بینی های موجود، 

میزان آب موردنیاز در سال 2050 حدود 3/5 میلیارد مترمکعب 

در سال خواهد بود. در عین حال میانگین آب غنی شده طبیعی 

در سال کمتر از 1/1 میلیارد مترمکعب خواهد بود. بدین معنی 

که این رژیم با کمبود سالانه 2/4 میلیارد مترمکعبی آب شرب 

روبه رو خواهد بود. این نیاز صهیونیست ها را ناچار خواهد کرد که 

اقدام به توسعه تاسیسات موردنیاز برای شیرین کردن آب کنند. 

این تاسیسات یکی از اصلی ترین اهداف در هر نبرد احتمالی 

با صهیونیست ها برای محور مقاومت خواهد بود. همین چند 

هفته پیش منابع اطاعاتی غربی مدعی حمله سایبری به شبکه 

آب رسانی صهیونیست ها شدند. این منابع ادعا کردند که در 

این عملیات سایبری که توسط ایران هدایت شده، دست کم 

به 2 مکان از شبکه آب رسانی در شمال و جنوب سرزمین های 

اشغالی حمله صورت گرفته، اما این حمات کشف و خنثی شده 

است. اگر در هر نبرد احتمالی این تاسیسات هدف قرار بگیرد، 

صهیونیست ها در تامین آب آشامیدنی خود نیز ناتوان خواهند 

بود چراکه ساخت دوباره این تاسیسات زمان بر خواهد بود. کمبود 

آب شرب موجب مهاجرت معکوس صهیونیست ها از سرزمین های 

اشغالی خواهد شد. اما به طور حتم، پیش از هدف قرار دادن این 

تاسیسات، فرودگاه بین المللی بن گوریون نیز هدف قرار خواهد 

گرفت. این فرودگاه یکی از مهم ترین زیرساخت های استراتژیکی 

است که این رژیم از هدف قرار گرفتن آنها نگران است و درصورت 

رسیدن موشک های مقاومت به آنجا، پروازهای آن به صورت کامل 

متوقف می شوند. به همین دلیل صهیونیست ها با بروز هر تنشی، 

مسیرهای پروازی از این فرودگاه و به مقصد آن را تغییر می دهند. 

در صورت نبرد در سطح وسیع، صهیونیست ها نه تنها در تامین آب 

آشامیدنی که در تامین واردات کالاهای مورد نیاز با توجه به هدف 

قرار گرفتن بنادر استراتژیک با مشکل مواجه خواهند شد و با توجه 

به اینکه فرودگاه بن گوریون نیز هدف قرار خواهد گرفت، راهی برای 

فرار از این وضعیت نیز نخواهند داشت. بر همین اساس »مایکل 

اورن«، سفیر رژیم صهیونیستی در آمریکا در مجله آتانتیک در 

این باره می نویسد که اگر راکت ها در نزدیکی فرودگاه بن گوریون 

فرود بیایند، مانند جنگ سال 2014 با حماس در غزه، به ترافیک 

بین المللی منجر خواهد شد. عاوه بر این، بندرها در سرزمین های 

اشغالی، که از طریق آنها بخش عمده ای از مواد غذایی و ملزومات 

اساسی وارد می شود، ممکن است تعطیل و شبکه های برقی آن 

جدا شوند. ایران از ابزارهای هک خود در سال های اخیر استفاده 

کرده و رژیم صهیونیستی گرچه در زمینه تبلیغات سایبری مدعی 

است، اما نمی تواند کاما از تجهیزات حیاتی خود محافظت کند. 

صدها هزار نفر از مناطق مرزی که گروه های مقاومت در تاش برای 

نفوذ به آن هستند، تخلیه می شوند. رستوران ها و هتل ها به همراه 

دفاتر شرکت های پیشرفته خالی می  شوند. بیمارستان ها که 

بسیاری از آنها به تأسیسات زیرزمینی متوسل می شوند، حتی قبل 

از تاریک شدن آسمان با دودهای سمی کارخانه های شیمیایی 

فروزان و پالایشگاه های نفت، به سرعت تعطیل می شوند. در این 

نبرد، تمام رژیم صهیونیستی، از شمال تا شهر بندر جنوبی ایات، 

در دامنه آتش قرار خواهد گرفت.

سقوطنظامسیاسیصهیونیستها

آیا درصورت بروز جنگی با چنین وسعتی، رژیم صهیونیستی امکان 

ادامه حیات خواهد داشت؟ تجربه سال های اخیر این احتمال را 

به صورت کامل رد می کند. آبان ماه سال 97، رژیم صهیونیستی 

گروهی از کماندوهای خود را برای اجرای یک عملیات سری با 

خودرویی غیرنظامی به خان یونس اعزام می کند، اما پیش از اجرا، 

عملیات لو می رود و گردان های عزالدین قسام موفق می شوند 

فرمانده این عملیات را به هاکت برسانند. صهیونیست ها برای 

کمک به تیم عملیاتی خود، ناچار به استفاده از توان هوایی 

شدند. شکست این عملیات و اتفاقات بعدی باعث شد تا کابینه 

رژیم صهیونیستی سقوط کند و این رژیم در خلسه ای بیش از 

یک ساله گرفتار شود و انتخابات ها یکی پس از دیگری برگزار 

شوند تا درنهایت کابینه این رژیم تشکیل شود. اگر درگیری 

محدود با گروه های مقاومت در غزه، این رژیم را در بحرانی وسیع 

و 3 انتخابات پی درپی فرو می برد، جنگ با حزب الله لبنان و یا 

ایران، چه بر سر نظام سیاسی در سرزمین های اشغالی خواهد 

آورد؟ صهیونیست ها و اندیشکده های وابسته به آن از جنگ با ایران 

به عنوان آخرین نبرد رژیم صهیونیستی یاد می کنند.
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